

Catho ApS

Lavendelstræde 5, kl., 1462 København K

CVR-nr. 21 24 35 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Carina Vogter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Catho ApS
Lavendelstræde 5, kl.
1462 København K

CVR-nr.: 21 24 35 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carina Vogter

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive frisørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet t.kr. 117 i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 550 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	549.925	452.522
2 Personaleomkostninger	-420.329	-380.266
Resultat før finansielle poster	129.596	72.256
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.592	-931
Resultat før skat	128.004	71.325
4 Skat af årets resultat	-29.414	-16.368
Årets resultat	98.590	54.957
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	54.957
Overføres til overført resultat	41.390	0
Disponeret i alt	98.590	54.957

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	69.980	64.983
Varebeholdninger i alt	69.980	64.983
Andre tilgodehavender	58.405	58.405
Periodeafgrænsningsposter	3.884	3.821
Tilgodehavender i alt	62.289	62.226
Likvide beholdninger	363.494	355.044
Omsætningsaktiver i alt	495.763	482.253
Aktiver i alt	495.763	482.253

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.390	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	54.957
Egenkapital i alt	<u>223.590</u>	<u>179.957</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	14.000	2.000
Anden gæld	15.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.000</u>	<u>2.000</u>
Selskabsskat	23.414	12.368
Anden gæld	219.759	287.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.173</u>	<u>300.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>272.173</u>	<u>302.296</u>
Passiver i alt	<u>495.763</u>	<u>482.253</u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet t.kr. 117 i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	388.834	349.138
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.495</u>	<u>31.128</u>
	<u>420.329</u>	<u>380.266</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.592</u>	<u>931</u>
	<u>1.592</u>	<u>931</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>29.414</u>	<u>16.368</u>
	<u>29.414</u>	<u>16.368</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>76.768</u>	<u>76.768</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>76.768</u>	<u>76.768</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-76.768</u>	<u>-76.768</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-76.768</u>	<u>-76.768</u>
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets huslejeforpligtelse udgør på statusdagen t.kr. 66		